
SB135
TR248

SB145
TR46

ST19
ST20

TR45
SB149

TR47
SB146

ST21
TR48

TR49
TR50

TR51
TR52

TR53
SB147

SB148
SB173

21
2,

00

21
1,

90

21
1,

90

21
2,

00

21
2,

00
21

2,
00

21
2,

10

21
2,

10

21
1,

80
21

1,
80

21
1,

80

21
1,

80

21
2,

30

21
2,

30

21
1,

70
21

1,
70

21
2,

50

21
2,

70

21
2,

10

21
1,

70

20
8,

80

20
8,

60

20
8,

52

20
8,

43

20
8,

36
20

8,
35

20
8,

32

20
8,

25

20
8,

15
20

8,
14

20
8,

12

20
8,

09

20
8,

03

20
7,

95

20
7,

87
20

7,
87

20
7,

79

20
7,

77

20
7,

43

20
7,

30

3,
20

3,
21

3,
30

3,
38

3,
57

3,
64

3,
65

3,
78

3,
85

3,
65

3,
66

3,
68

3,
71

4,
27

4,
35

3,
83

3,
83

4,
71

4,
93

4,
67

4,
40

 0,5

40,00 15,80 17,50 13,50 1,80 6,64 13,30 20,32 2,00 4,50 5,50 12,30 15,09 16,61 1,04 14,24 5,00 67,00 26,00

0,
00

40
,0

0

55
,8

0

73
,3

0

86
,8

0

95
,2

4

10
8,

54

12
8,

86
13

0,
86

13
5,

36

14
0,

86

15
3,

16

16
8,

25

18
4,

86
18

5,
9

20
0,

14

20
5,

14

27
2,

14

29
8,

14

90,0° 45,0°45,0° 45,0° 45,0°

+0,52

12
22

,0
6

20
8,

79
12

23
,7

0
20

8,
78

12
25

,1
4

20
8,

77

20
8,

55

20
8,

51

20
8,

40

20
8,

38

20
8,

36

20
8,

30

20
8,

24

20
8,

22

20
8,

15

20
8,

13
20

8,
13

20
8,

09

20
8,

03

20
7,

94

20
7,

93

20
7,

88

20
7,

84

20
7,

82

20
7,

86

20
7,

33

20
7,

32

90 45 45
45 45

Stu
dz

ien
ka

 be
ton

ow
a f

i 1
,2 

m
wo

da
, fi

 11
0 m

m,
 za

gł.
 1,

68
 m

ga
z, 

fi 6
3 m

m,
 za

gł.
 1,

10
 m

tel
efo

n, 
fi 1

0 m
m,

 za
gł.

 0,
63

 m

Tró
jni

k 2
00

/16
0/2

00

tel
efo

n, 
fi 1

0 m
m,

 za
gł.

 0,
70

 m

Stu
dz

ien
ka

 be
ton

ow
a f

i 1
,2 

m
wo

da
, fi

 25
 m

m,
 za

gł.
 1,

70
 m

Tró
jni

k 2
00

/16
0/2

00

ga
z, 

fi 3
2 m

m,
 za

gł.
 1,

15
 m

wo
da

, fi
 40

 m
m,

 za
gł.

 1,
70

 m

Stu
dz

ien
ka

 fi 
60

0 m
m

wo
da

, fi
 90

 m
m,

 za
gł.

 1,
70

 m
Stu

dz
ien

ka
 fi 

60
0 m

m

Tró
jni

k 2
00

/16
0/2

00

tel
efo

n, 
fi 1

0 m
m,

 za
gł.

 0,
70

 m

Stu
dz

ien
ka

 be
ton

ow
a f

i 1
,2 

m
ga

z, 
fi 6

3 m
m,

 za
gł.

 1,
15

 m

wo
da

, fi
 32

 m
m,

 za
gł.

 1,
71

 m

Tró
jni

k 2
00

/16
0/2

00
tel

efo
n, 

fi 1
0 m

m,
 za

gł.
 0,

70
 m

Stu
dz

ien
ka

 be
ton

ow
a f

i 1
,2 

m
wo

da
, fi

 11
0 m

m,
 za

gł.
 1,

70
 m

ka
be

l e
lek

tr.,
 fi 

10
 m

m,
 za

gł.
 0,

70
 m

Stu
dz

ien
ka

 fi 
60

0 m
m

Tró
jni

k 2
00

/16
0/2

00
wo

da
, fi

 90
 m

m,
 za

gł.
 1,

70
 m

wo
da

, fi
 32

 m
m,

 za
gł.

 1,
70

 m
Tró

jni
k 2

00
/16

0/2
00

Tró
jni

k 2
00

/16
0/2

00

ga
z, 

fi 3
2 m

m,
 za

gł.
 1,

15
 m

tel
efo

n, 
fi 1

0 m
m,

 za
gł.

 0,
70

 m

wo
da

, fi
 32

 m
m,

 za
gł.

 1,
70

 m
Tró

jni
k 2

00
/16

0/2
00

Tró
jni

k 2
00

/16
0/2

00
wo

da
, fi

 32
 m

m,
 za

gł.
 1,

70
 m

tel
efo

n, 
fi 1

0 m
m,

 za
gł.

 0,
70

 m

tel
efo

n, 
fi 1

0 m
m,

 za
gł.

 0,
70

 m

Tró
jni

k 2
00

/16
0/2

00

Stu
dz

ien
ka

 be
ton

ow
a f

i 1
,2 

m

Stu
dz

ien
ka

 be
ton

ow
a f

i 1
,2 

m

tel
efo

n, 
fi 1

0 m
m,

 za
gł.

 0,
71

 m

tel
efo

n, 
fi 1

0 m
m,

 za
gł.

 0,
72

 m

Stu
dz

ien
ka

 be
ton

ow
a f

i 1
,2 

m

Węzeł

Rzędna terenu [m n.p.m.]

Rzędna dna rury [m n.p.m.]

Zagłębienie dna [m]

Materiał,Średnica/Spadek [%]

Długość [m]

Odległość [m]

Kąt załamania [°]

Kilometr

poziom por.206,00 m n.p.m.

Skala Y: 1:100 Skala X: 1:5005m

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

88
,6

0

97-226 Świniokierz Dworski 12
Usługi Projektowe i Nadzory Bogumił Koziarski

Tytuł rys.:
Profil - ul. Klubowa_2

Podpis
mgr inż. Bogumił Koziarski

Imię i nazwiskoData

Projektant LOD/2962/PWBS/16

                45Nr rys.Skala Stadium: projekt budowlany1:500

Obiekt: "Budowa  sieci kanalizacji sanitarnej "

01.2022
Adres: Obręb Stróża, obręb Wiśniowa Góra,
Gmina Andrespol

Projektant 01.2022
mgr inż. Dariusz Piekarski
LOD/0537/POOS/07


